
PCiLtTt{: $.l \i l,Ą,Ą # ndŁ łł s KA
V.F[ fr Iiłł: ł:l j.!ri/: 1'i' i'1ł j.' r |.; i j l ;;i ; i :::; 1 .j': /|i l lTc50.l.l''\1ił tJ
Bił. irc Fri l l t '*]:. '  

' ,;.. i . i ' .r{;. i . .  j:, l l  .::^ ;: '  "}:.cy*ji l| '
ui. $. l.Jarutovtwza 14,i12

8fj. 2 3 3 Gcia ll :"łk-|t i.":e $J cz
tt:! ifax i358 .jl!'{r fr'] 50. l'łlF ss/'i'020'3$.93

Gdarisk. 16j22009

Dotvczv: postęoowania o udzielenie zamÓwienia publicznego orowadzonego w trYbie orzetargu
nieoprraniczonego poniipi 206 000 ewo na dostawę ead]żetÓw reklamowYch dla Politechniki
Gdaóskiej. Wydziału Firyki Technicznej i Matematyki Stosowanej. Projekt ..Za reke z Einsteinem _
Edvcja ll" ZP 1 5l2l 019 /D I 09

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 Ęcznia 2004 roku Prawo ZamÓwie Publiczrych
(Dz. U. z 2007 r. nr 164, poz. |163 z pÓźntejszyn zrrrianami)' Z,amawiający Politechnika Gdanska,
Wydział Fizyki Technicznej i Matematyki Stosowanej informuje, że w dniu 16.12.2009 wpĘnęły do
Zamawiającego zapytana od WykonawcÓw, doĘcząpe treści Specyfikacji Istotnych WarunkÓw
Zam wiertta.

Zanasviający podaje heść zapyta i udziela wyjaśnieri na zadane p1'tania.

Zapytanie 1.

Zapytane dotyczy terminu oddania I partii każdego asortymentu do dnia 30 grudnia 2009 roku. W
zwią7ku z tym, że rozstrzygnięcie ptzet gLl odbędzie się 22 grudnia bt., czy|i tuz przed Świętami
Bożego Narodzenią potencjalny Wykonawca będzie miłą praktycznie 2-3 dni na wykonanie i
dostarczenie Zarnawiajryemu gad:żetÓw reklamowych, co wydaje się zbyt kÓtkim kresem. W związku z
poryższym z powyższym proszę o przedfuźrcnie oddania pierwszej partii gadżetÓw do 14.01.2010 roku.

Zapytanie 2.

Z'amałiający zastrzega termin realizacji zamÓwienia do 30.09.2010' przy czym dostawa ma być w trzech
etapacĘ a:
''PARTIA l: po 11 845 szt, kaidego asortymentu (wg. zał. nr 3 do SIWZ) do 30.12.2009 - pok. l 12 w
siedzibie Zarrrawiaj ące go''.
Z lwagj na fakt, iz rozstrzygniecie przetarga i wybÓr najkorzystniejszej oferty nasĘli prawdopodobnie
dn. 22.12.2009 r., Wykonawcy od tego momentu rozstrzygnięcia przysfuguje niewiele czasu na
podpisanie i wywiązanie się z warunkÓw umowy' gdzie rea|izację pierwszej dostawy, po 11 845 szt.
kaźdego asortymentu ustalono na 30.|2,2009 r.
Czy Zmnw.tajryy może w SIWZ nakładać obowiągek dostawy pierwszej transzy materiałÓw już w dn.
30.12.2009 t.' tym bardziej ' że nie wiadomo na dzieri dzisiejszy ilu oferentÓw przysĘli do przetargu

T,apytanie 3.

Czy Z,anasviający dopuszcza możliwość wydfużenia na dostawę pienłszej partii towarÓv/? W przypadku
wyboru najkorzystniejszej oferty w dniu 22.|2,2009 umowa zawafta może zostać bowiem najwcześniej
dopiero dni 30.12.2009 roku.

odpowiedź:

Zamawiający odpowiadająp na powyższe pytania informuje, iż terminy dostaw ulegną zmianie, co
zostanie przedstawione w Zmianie treści Specyfrkacji.
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Zapytanie 4.

SIWZ przewiduje dostawę towaru w trzech pańiach, Termin każdej z partii wyntaczony jest z tryctern

sło*,,do dnia''. Literalna i zdroworozsądkowa wykładnia tych słów oz61aś2^, żB zamówienie możre być

wykońane znacmie ptzed wskazanym terminem( np. w lutym zamiast we wrześnĘ. Domniemujemy' że

góyby Z'anaw|ajryimu za|eżało na dostarczeniu w terminie pózniejszym, to terminy^dostaw wskazane
-msńvtv 

z uiryóie słów ,, od dnia do dnia '' Czy taka wykładnia SIWZ jest prawidłowa?

Odpowiedź:

Zarrnvttający informuje' iż terminologia dotycząca dostaw trzech partii przedmiotu zamówienia zostanie

zmieniona, wskazując na konkretny dzień dostawy.
Zmiany te będą przedstawione w Zmianie treści specyfikacji.

Zapytanie 5.

Treśó umowy nie wskazuje wprost' po wykonaniu któĄ z faz wypłacone ostarrie wynagrodzenie za

umowę. Czy 
-Zamawiająry 

dopuszcza możliwośó wypłaty częściowe wynagrodzenia odpowiadająpego w

swej wysokości i procintowemu udziałowi każdej z wykonanych części zamówienia w pełnej wielkości

""-o-i"niu? 
Przeciwnie działatlle doprowadziłoby do nieuzasadnionych zatorów w płynności

finansowej wykonawców. Jest to kwestia szczególnie istotna biorąc pod uwagę kryzys finansowy.

odpowiedź:

Z'arrnviając informuje, iz wymagania dotyczące płatności za dostawę kaidej z pańii przedmiotu

zamówienia zostaną zrrrienione. Zmiany te Ędę ujęte w Zmianie treści specyfikacji.

'i.tnlcietuicz
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